
長野県よろず支援拠点は、中小企業・小規模事業者が抱える様々な経営相談に対応するため、経済産業省・中小企業庁の事業により
各都道府県に１か所ずつ設置された「公的経営相談窓口」です。

主催：塩尻市立図書館、公益財団法人長野県産業振興機構・長野県よろず支援拠点

相談時間 10時～18時

1回の相談につき1時間の相談ができます。希望の時間でお申し込みください。

■相談内容は何でも大丈夫！

長野県よろず支援拠点の専門コーディネーターと図書館司書がタッグを組んで、仕事に関する

どんな相談でも承ります。経営課題の解決に向け、何度でもお手伝いします。

相談内容や個人情報、秘密は厳守します。まずは、お気軽にご相談ください。

※ 相談には図書館司書も同席させていただきます。

お申込み
お問合せ

裏面申込用紙にご記入の上、希望日の5日前までに図書館カウンター、電話、E-mailの
いずれかでお申し込みください。※ オンラインでの相談会を希望の方はご相談ください。

塩尻市立図書館（担当：矢ケ崎）

TEL：0263-53-3365 Mail：tosho@city.shiojiri.lg.jp（水曜日休館）

毎月1回、経営課題に役立つミニセミナーを開催しています。

詳しくは個別のチラシをご覧ください。
・・・ミニセミナー開催日

開催日・会場
■えんぱーく（塩尻市市民交流センター）
会議室303 (※3月19日は会議室301）

■えんてらす（北部交流センター）

会議室203

HPを
作りたい！

起業や副業の
はじめ方は？

集客や売上げ
アップを図りたい！

価格交渉の
アドバイスを
お願いしたい

SNSの上手な
活用方法は？

販路を拡大
したい！

事業計画の見
直し時期で…

相談
無料

2025年度 塩尻市立図書館×長野県よろず支援拠点

12月

18日（木）

25日（木）

1月

15日（木）

22日（木）

29日（木）

2月

5日（木）

12日（木）

3月

5日（木）

12日（木）

19日（木）

12月

11日（木）

2月

26日（木）


